

Posted 1/7/2021

Question #3: Please clarify if a project labor agreement specific to the Building and Construction Trades is mandated or if the Proposal will be allowed to utilize other forms of collective bargaining such as a National Labor Agreement.

ANSWER: Proposals utilizing other forms of collective bargaining will be accepted, provided the proposed Union Labor has an affiliation to the Building and Construction Trade Unions. Details of the alternative Labor Agreements should be submitted with the Proposal.

Posted 12/28/2020

There were no questions during the week of 12/21.

Posted 12/21/2020

There were no questions during the week of 12/14.

Posted 12/14/2020

There were no questions during the week of 12/7.

Posted 12/7/2020

There were no questions during the week of 11/30.

Posted 11/30/2020

There were no questions during the week of 11/23.

2020 I&M Solar and Wind “PPA” RFP Questions & Answers



Posted 11/20/2020

Question #2: Will I&M execute a Confidentiality Agreement and provide the RFP materials listed in Section 5.4 of the RFP if the Impact Study required is expected to be completed by the Proposal Due Date?

ANSWER: Yes, provided the Bidder can provide documentation from either the PJM or MISO RTOs or I&M Distribution Planning as to why the Bidder can expect a completed Impact Study by the Proposal Due Date. A completed Impact Study remains an Eligibility & Threshold Requirement as further described in Section 8 of the RFP.

Posted 11/13/2020

Question #1: Do paired energy storage systems need to be behind the renewable energy resources meter or can the projects be separated, both geographically and electrically?

ANSWER: The BESS must be located behind the Renewable Energy Resource meter and located in the same physical location. In addition, the BESS must conform to either the PJM or MISO Market Manuals as well as have supporting Interconnection Services Agreement Documentation.